
 
          

Urbroj:2186-62 

 

U Varaždinu, 07. veljače 2012. godine 

 

 

 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće 
na izvanrednoj sjednici održanoj dana 07. veljače 2012. godine donijelo je sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 Studenti diplomskog studija Informatika u obrazovanju dužni su obaviti stručnu praksu 
koja se vrednuje s 6 ECTS bodova u IV semestru diplomskog studija u trajanju od 160 sati. 
Stručnu praksu studenti trebaju realizirati u srednjoj školi s kojom Fakultet ima sklopljen 
sporazum o suradnji vezano za organizaciju stručne prakse. 

 

II. 

 

 Studentima koji su radili ili rade u osnovnoj ili srednjoj školi kao nastavnici informatike 
u trajanju od najmanje 3 mjeseca može se priznati stručna praksa iz točke I. ove Odluke. 
Odluku o oslobađanju od stručne prakse donosi prodekan za nastavu na temelju pisane 
zamolbe studenta.  

 

 

 

 

       D E K A N: 

 

      Prof. dr. sc. Vjeran Strahonja 

 

 

   

 

     

 

 

 

 

 


